
 

PERSONAL DE SUPORT AL TÍTOL DE GRAU EN ENGINYERIA 

MECÀNICA 

Personal adscrit al centre EPSA 
 

Administració (7) 

Catalá Fenollar, Inmaculada 28473  C3DB5 icatala@upvnet.upv.es            

de Mora Martí, Inmaculada 28531  C3DB5 imora@upv.es             

Gisbert Gisbert, Rosana 28418  C3DB5 rgisbert@upv.es             

Hernández Genís, Francisco Javier 28541  C3DB5 fraherge@upvnet.upv.es            

Rico Esteve, Juan José 28550  C3DB5 jjrico@epsa.upv.es             

Rubio Pascual, Minerva 28401  C3DB6 marupas@upvnet.upv.es            

Sánchez Navarro, Jorge 28496  C3DB5 jsanchez@upvnet.upv.es                 

Àrea de Comunicació (1) 

Lledó Montava, Rubén 28504  C3DB11 prensa@epsa.upv.es                 

Àrea d'Informació (3) 

Molina Puerto, José Miguel 28487   jomolina@upvnet.upv.es            

Tarrazó Roldán, Nuria 28408  C3DB3 nutarrod@epsa.upv.es            

Tomás Richart, Vicente 28529  C3DB11 vitoric@upvnet.upv.es                 

Àrea de Relacions amb l'Entorn (8) 

Aguilar Botija, Anna 28549  C3DB9 aaguilar@ice.upv.es            

Aracil Vilaplana, Rosana 28548  C3ADM1 roarvi@upvnet.upv.es                       

Córcoles González, Raquel 28552  C3ADM1 racorgon@upvnet.upv.es            

Díez Valdés, Vicente 28535  C3DB6 vdiez@ctt.upv.es             

Ferrando Guillem, Iván 28484  C3ADM1 ivfergui@upvnet.upv.es            

Gutiérrez Vañó, David 28407  C3ADM1 dgutier@sie.upv.es                                   

Moya García, Ana 28499  C3ADM1 anmogar7@upvnet.upv.es                        

Pérez Blanco, Lucía 28500  C3ADM1 lupebla@ideas.upv.es                            

Àrea de Sistemes d'Informació i Comunicacions (6) 

Blay Beltrán, Xavi 28501  FBD5 xablabel@upvnet.upv.es            

Doménech Romá, Fernando 28502  F1S2 fdomenec@upvnet.upv.es            

García Doménech, Óscar 28502  F1S2 osgarcia@upv.es             

Mateo Gómez, Juan 28501  FBD5 jmateo@upv.es            

Payá Peidro, Fernando 28502  F1S2 fpaya@upv.es            

Samblás Pena, Luis 28502  C3DB3 samblas@upv.es                  
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Auxiliars de Servei (6) 

Aguilera Cambra, Antonio 28400  FHALL aaguiler@upvnet.upv.es            

Ferrándiz Martínez, Marina 28400  FHALL mfermar4@upvnet.upv.es             

Llopis Sarrió, Concepción 28402  FHALL conllosa@upvnet.upv.es            

Llorens Alemany, Carmina 28480  CHALL cllorens@upvnet.upv.es            

Mengual Vañó, José 28504  C3DB11 jomenva@upvnet.upv.es            

Sueiro Adrián, Federico 28400  FHALL fsueiro@upvnet.upv.es                 

Biblioteca (5) 

Casas Umbón, Loreto 28530  - locaum@upvnet.upv.es            

Maestro Cano, José Ángel 28584  BIB jmaestro@bib.upv.es            

Richart Sanchis, Bibiana 28530  BIB biricsan@upvnet.upv.es            

Ruíz de la Torre Hernández, Mª Jesús 28530  BIB mjeruide@upvnet.upv.es            

Sola Lizcano, Núria 28530  BIB nsola@upvnet.upv.es                 

Manteniment (2) 

Bernabeu Pardines, Francisco 28434   fbernabe@upvnet.upv.es            

Ruíz Marín, Andrés 28508   aruiz@upvnet.upv.es                 

                

Secretaria (5) 
           

Camarasa Ferrando, Lucía 28527  C3ADM2 lcamaras@upvnet.upv.es            

Camarasa Ferrando, María José 28510  C3ADM2 mjocafer@upvnet.upv.es            

Martínez Rico, Paloma 28406  C3ADM2 pamarri@upv.es             

Pascual Sánchez, Silvia 28474  C3ADM2 spascual@upvnet.upv.es                 

Servei d'Esports (3) 
           

Carmona Ferri, Jorge Ignacio 28448  I1D1 jorcarfe@upv.es             

Hernández Monje, Isidoro Israel 28448  I1D1 ishermon@upvnet.upv.es                       

Polo Rubio, Miguel 28448  I1D1 miporu1@upv.es                  

Tècnics de Laboratori (1) 

Canet Aranda, José Ricardo 18435  C2L5 rcanet@upvnet.upv.es                 
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Personal adscrit als departaments 

Tècnics de Laboratori  
 
Enginyeria Mecànica i de Materials (3) 

             
 Balart Gimeno, Javier Francisco 28449 - CBL1       jfbalart@dimm.upv.es                           
 Monzó Pérez, Matías 28433 - C1L4      mrmonzo@mcm.upv.es                           

 Sánchez Macizo, Ángel 28469 - F3L4      ansanma3@mcm.upv.es              
 

  Enginyeria Electrònica (1) 
             

        Berenguer Iglesias, Joaquín    28431    F1L2    jbereng@eln.upv.es              
 

  Mecànica del Medi Continu i Teoria d'Estructures (1) 
             

                  Mantas Bernabé, José                18631     C1DB9            jmantas@eln.upv.es 

 

 Física Aplicada (1) 
             

                  Santonja Moltó, Carmina               28536                     C2DA5       mcsanton@fis.upv.es 

 

 Informàtica de Sistemes i Computadors (1) 
             

             Jiménez López, Francisco         24486  F1L4             frajilo@disca.upv.es 

 

 
Enginyeria Tèxtil i Paperera (2) 

                 Doménech Miró, Alicia 28417 -    C2DB4                         adomenec@txp.upv.es                                           
                  Belda Anaya, Raquel 28410 -    F4D9                          rabelan @ txp.upv.es               
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